



IMPORTADORA SAN JOSE

NOTA DE SALIDA: 01526

CLIENTE: SRA BLANCA TENELEMA

CEDULA: 180274783

TELEFONO: 9999999999

FECHA: 11-07-2025

DIRECCION: AMBATO

CODIGO	CANTIDAD	NOMBRE DE PRODUCTO	V. UNITARIO	SUBTOTAL
HI - 325	120,00	20/2 NEGRO HILO 100 POLIESTER ()	1,900	\$ 228,00
EL - 030	120,00	ELÃ•STICO BLANCO 3 CM ()	2,800	\$ 336,00
CM - 012	2500,00	CIERRE 12 CM DE METAL ()	0,110	\$ 275,00
CM - 015	2500,00	CIERRE 15 CM DE METAL ()	0,120	\$ 299,99
CM - 018	2500,00	CIERRE 18 CM DE METAL ()	0,130	\$ 325,01
TOTAL				\$ 1463,99

ES UN PLACER PODER ATENDERLE

RECIBI CONFORME



IMPORTADORA SAN JOSE

NOTA DE SALIDA: 01526

CLIENTE: SRA BLANCA TENELEMA

CEDULA: 180274783

TELEFONO: 9999999999

FECHA: 11-07-2025

DIRECCION: AMBATO

CODIGO	CANTIDAD	NOMBRE DE PRODUCTO	V. UNITARIO	SUBTOTAL
HI - 325	120,00	20/2 NEGRO HILO 100 POLIESTER ()	1,900	\$ 228,00
EL - 030	120,00	ELÃ•STICO BLANCO 3 CM ()	2,800	\$ 336,00
CM - 012	2500,00	CIERRE 12 CM DE METAL ()	0,110	\$ 275,00
CM - 015	2500,00	CIERRE 15 CM DE METAL ()	0,120	\$ 299,99
CM - 018	2500,00	CIERRE 18 CM DE METAL ()	0,130	\$ 325,01
TOTAL				\$ 1463,99

ES UN PLACER PODER ATENDERLE

RECIBI CONFORME